
Tappa di qualificazione ai campionati assoluti estivi FINP - 1^ provaFoglio n. 1
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Tappa di qualificazione ai campionati assoluti estivi FINP - 1^ provaFoglio n. 2

Migliori prestazioni individuali

Maschi
Pos Atleta ClasseAnno Società Specialità Tempo Pti

1 BICELLI FEDERICO S7 1999 Pol. Bresciana No Frontiere Onlus A.S.D. 400 Stile Libero (10:00) 04:50.32 978.47
2 BICELLI FEDERICO S7 1999 Pol. Bresciana No Frontiere Onlus A.S.D. 50 Stile Libero (13:05) 00:28.95 962.35
3 APUANI ALESSANDRO S10 2000 Phb Pol. Bergamasca Onlus 100 Stile Libero (10:20) 01:04.43 794.35
4 MASSUSSI ANDREA S5 1994 Pol. Bresciana No Frontiere Onlus A.S.D. 50 Dorso (12:46) 00:47.44 773.61
5 APUANI ALESSANDRO S10 2000 Phb Pol. Bergamasca Onlus 50 Stile Libero (13:05) 00:30.11 773.50
6 CONTI ALESSANDRO SM3 2002 Pol. Bresciana No Frontiere Onlus A.S.D. 150 Misti (11:15) 03:49.24 731.72
7 SMITS BERND S7 1975 Phb Pol. Bergamasca Onlus 400 Stile Libero (10:00) 06:31.17 726.21
8 PACE ETTORE S9 2006 Ssd Piscina Melegnano a R.L. 50 Stile Libero (13:05) 00:35.81 714.05
9 SMITS BERND S7 1975 Phb Pol. Bergamasca Onlus 100 Stile Libero (10:20) 01:28.39 691.71

10 PACE ETTORE S9 2006 Ssd Piscina Melegnano a R.L. 100 Stile Libero (10:20) 01:20.37 691.55
11 MASSUSSI ANDREA SB5 1994 Pol. Bresciana No Frontiere Onlus A.S.D. 100 Rana (12:10) 02:17.24 672.62
12 CONTI ALESSANDRO S3 2002 Pol. Bresciana No Frontiere Onlus A.S.D. 50 Stile Libero (13:05) 01:01.35 671.56
13 TORSANI LEONARDO S8 1979 Asd Polisportiva Comunale Riccione 400 Stile Libero (10:00) 06:38.81 670.80
14 TORSANI LEONARDO S8 1979 Asd Polisportiva Comunale Riccione 100 Dorso (12:35) 01:36.37 667.84
15 ROTA MATTEO S7 1994 Phb Pol. Bergamasca Onlus 100 Stile Libero (10:20) 01:35.46 640.48
16 ROSSI GIOVANNI S10 2004 Pol. Bresciana No Frontiere Onlus A.S.D. 50 Stile Libero (13:05) 00:36.86 631.85
17 ROTA MATTEO S7 1994 Phb Pol. Bergamasca Onlus 50 Stile Libero (13:05) 00:44.73 622.85
18 SCIRè CALABRISOTTO PAOLO S5 1978 Pol. Bresciana No Frontiere Onlus A.S.D. 50 Stile Libero (13:05) 00:53.73 612.88
19 CASTIGLIONI SAMUELE S6 1991 A.S.D. Propatria Disabili Busto Arsizio 50 Stile Libero (13:05) 00:47.67 609.61
20 LOMBARDINI SERGIO S5 1977 Phb Pol. Bergamasca Onlus 50 Farfalla (12:45) 00:57.31 604.08
21 CRIBIORI ADALBERTO S10 1961 Ssd Piscina Melegnano a R.L. 50 Stile Libero (13:05) 00:38.61 603.21
22 CASTIGLIONI SAMUELE S6 1991 A.S.D. Propatria Disabili Busto Arsizio 100 Stile Libero (10:20) 01:49.65 596.81
23 CRIBIORI ADALBERTO S10 1961 Ssd Piscina Melegnano a R.L. 100 Stile Libero (10:20) 01:26.18 593.87
24 TEANI RICCARDO S6 2009 Phb Pol. Bergamasca Onlus 50 Stile Libero (13:05) 00:51.45 564.82
25 LOMBARDINI SERGIO S5 1977 Phb Pol. Bergamasca Onlus 50 Stile Libero (13:05) 00:58.67 561.27
26 MARROCCO GUIDO S9 1977 Ssd Piscina Melegnano a R.L. 50 Stile Libero (13:05) 00:45.59 560.87
27 CASALI NORBERT S11 1998 Phb Pol. Bergamasca Onlus 50 Stile Libero (13:05) 00:46.70 554.60
28 ROSSI SIMONE S6 1973 Phb Pol. Bergamasca Onlus 50 Stile Libero (13:05) 00:52.47 553.84
29 ROSSI SIMONE S6 1973 Phb Pol. Bergamasca Onlus 100 Stile Libero (10:20) 01:58.51 552.19
30 LIJOI MARCO S12 1987 Asd Polisportiva Comunale Riccione 50 Stile Libero (13:05) 00:42.83 550.32
31 LIJOI MARCO S12 1987 Asd Polisportiva Comunale Riccione 100 Stile Libero (10:20) 01:36.53 539.62
32 DOLCI FRANCO S8 1968 Phb Pol. Bergamasca Onlus 50 Stile Libero (13:05) 00:48.87 532.02
33 DOLCI FRANCO S8 1968 Phb Pol. Bergamasca Onlus 100 Stile Libero (10:20) 01:51.19 512.82
34 LEGGERINI LUCA S9 2007 Pol. Bresciana No Frontiere Onlus A.S.D. 100 Dorso (12:35) 02:03.77 509.90
35 LEGGERINI LUCA S9 2007 Pol. Bresciana No Frontiere Onlus A.S.D. 50 Stile Libero (13:05) 00:50.23 509.06
36 TEANI RICCARDO S6 2009 Phb Pol. Bergamasca Onlus 50 Farfalla (12:45) 01:00.00 506.50
37 CASALI NORBERT S11 1998 Phb Pol. Bergamasca Onlus 100 Stile Libero (10:20) 01:58.07 489.71
38 LAIFA ADAM S8 2007 Phb Pol. Bergamasca Onlus 100 Stile Libero (10:20) 01:58.49 481.22
39 LAIFA ADAM S8 2007 Phb Pol. Bergamasca Onlus 50 Stile Libero (13:05) 00:55.31 470.08
40 CANALE GIANPAOLO S5 1968 Phb Pol. Bergamasca Onlus 50 Stile Libero (13:05) 01:17.22 426.44
41 CANALE GIANPAOLO S5 1968 Phb Pol. Bergamasca Onlus 100 Stile Libero (10:20) 02:49.14 424.56
42 SCIRè CALABRISOTTO PAOLO S5 1978 Pol. Bresciana No Frontiere Onlus A.S.D. 100 Stile Libero (10:20) 02:53.70 413.41
43 TORRES ANGEL S5 1978 Pol. Bresciana No Frontiere Onlus A.S.D. 100 Stile Libero (10:20) 03:12.68 372.69
44 TORRES ANGEL S5 1978 Pol. Bresciana No Frontiere Onlus A.S.D. 50 Stile Libero (13:05) 01:29.43 368.22
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Tappa di qualificazione ai campionati assoluti estivi FINP - 1^ provaFoglio n. 3

Migliori prestazioni individuali

Femmine
Pos Atleta ClasseAnno Società Specialità Tempo Pti

1 RABBOLINI MARTINA SB11 1998 G.S. Dil. Non Vedenti Milano - Onlus 100 Rana (12:15) 01:34.22 907.77
2 RABBOLINI MARTINA S11 1998 G.S. Dil. Non Vedenti Milano - Onlus 400 Stile Libero (10:10) 05:54.63 890.00
3 VICCH SILVIA S9 2000 Phb Pol. Bergamasca Onlus 50 Stile Libero (13:20) 00:38.85 740.03
4 BELOTTI SARA S12 1999 Pol. Bresciana No Frontiere Onlus A.S.D. 50 Stile Libero (13:20) 00:37.78 730.55
5 VICCH SILVIA S9 2000 Phb Pol. Bergamasca Onlus 100 Stile Libero (10:30) 01:29.05 700.39
6 BELOTTI SARA S12 1999 Pol. Bresciana No Frontiere Onlus A.S.D. 100 Stile Libero (10:30) 01:25.40 699.65
7 SOLA YLENIA S6 1995 Pol. Bresciana No Frontiere Onlus A.S.D. 100 Stile Libero (10:30) 01:51.31 655.20
8 SOLA YLENIA S6 1995 Pol. Bresciana No Frontiere Onlus A.S.D. 50 Stile Libero (13:20) 00:53.05 640.72
9 PANZA SILVIA S10 1998 Phb Pol. Bergamasca Onlus 50 Stile Libero (13:20) 00:45.83 605.72

10 PANZA SILVIA S10 1998 Phb Pol. Bergamasca Onlus 100 Stile Libero (10:30) 01:39.58 604.04
11 MELOCCHI GARCIA CHIARA MARIA S6 2003 Phb Pol. Bergamasca Onlus 50 Stile Libero (13:20) 00:56.78 598.63
12 CREMONI VIRGINIA S7 2002 Asd Polisportiva Comunale Riccione 50 Stile Libero (13:20) 00:55.67 582.00
13 MELOCCHI GARCIA CHIARA MARIA S6 2003 Phb Pol. Bergamasca Onlus 100 Stile Libero (10:30) 02:08.60 567.11
14 CREMONI VIRGINIA SB6 2002 Asd Polisportiva Comunale Riccione 100 Rana (12:15) 02:53.35 560.77
15 CELATO ISABELLA S4 2000 Pol. Bresciana No Frontiere Onlus A.S.D. 100 Stile Libero (10:30) 02:47.23 545.66
16 CELATO ISABELLA S4 2000 Pol. Bresciana No Frontiere Onlus A.S.D. 50 Stile Libero (13:20) 01:16.50 537.91
17 CERESOLI MIRIAM S7 2001 Pol. Bresciana No Frontiere Onlus A.S.D. 100 Dorso (12:40) 02:34.85 533.42
18 CERESOLI MIRIAM S7 2001 Pol. Bresciana No Frontiere Onlus A.S.D. 50 Stile Libero (13:20) 01:01.85 523.85
19 MOLINARI TOSATTI TERESA MARIA S5 2005 Phb Pol. Bergamasca Onlus 100 Stile Libero (10:30) 02:49.82 467.02
20 MOLINARI TOSATTI TERESA MARIA S5 2005 Phb Pol. Bergamasca Onlus 50 Stile Libero (13:20) 01:18.86 463.35
21 DE TULLIO CRISTINA S10 1964 Ssd Piscina Melegnano a R.L. 50 Stile Libero (13:20) 01:00.32 460.21
22 DE TULLIO CRISTINA S10 1964 Ssd Piscina Melegnano a R.L. 100 Stile Libero (10:30) 02:10.77 459.97
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Tappa di qualificazione ai campionati assoluti estivi FINP - 1^ provaFoglio n. 4

Migliori prestazioni individuali

Top 5 di categoria Maschi
Pos Atleta ClasseAnno Società Specialità Tempo Pti

Esordienti A
1 TEANI RICCARDO S6 2009 Phb Pol. Bergamasca Onlus 50 Stile Libero (13:05) 00:51.45 564.82
2 TEANI RICCARDO S6 2009 Phb Pol. Bergamasca Onlus 50 Farfalla (12:45) 01:00.00 506.50

Ragazzi
1 PACE ETTORE S9 2006 Ssd Piscina Melegnano a R.L. 50 Stile Libero (13:05) 00:35.81 714.05
2 PACE ETTORE S9 2006 Ssd Piscina Melegnano a R.L. 100 Stile Libero (10:20) 01:20.37 691.55
3 LEGGERINI LUCA S9 2007 Pol. Bresciana No Frontiere Onlus A.S.D. 100 Dorso (12:35) 02:03.77 509.90
4 LEGGERINI LUCA S9 2007 Pol. Bresciana No Frontiere Onlus A.S.D. 50 Stile Libero (13:05) 00:50.23 509.06
5 LAIFA ADAM S8 2007 Phb Pol. Bergamasca Onlus 100 Stile Libero (10:20) 01:58.49 481.22

Juniores
1 ROSSI GIOVANNI S10 2004 Pol. Bresciana No Frontiere Onlus A.S.D. 50 Stile Libero (13:05) 00:36.86 631.85

Cadetti
1 CONTI ALESSANDRO SM3 2002 Pol. Bresciana No Frontiere Onlus A.S.D. 150 Misti (11:15) 03:49.24 731.72
2 CONTI ALESSANDRO S3 2002 Pol. Bresciana No Frontiere Onlus A.S.D. 50 Stile Libero (13:05) 01:01.35 671.56

Senior
1 BICELLI FEDERICO S7 1999 Pol. Bresciana No Frontiere Onlus A.S.D. 400 Stile Libero (10:00) 04:50.32 978.47
2 BICELLI FEDERICO S7 1999 Pol. Bresciana No Frontiere Onlus A.S.D. 50 Stile Libero (13:05) 00:28.95 962.35
3 APUANI ALESSANDRO S10 2000 Phb Pol. Bergamasca Onlus 100 Stile Libero (10:20) 01:04.43 794.35
4 MASSUSSI ANDREA S5 1994 Pol. Bresciana No Frontiere Onlus A.S.D. 50 Dorso (12:46) 00:47.44 773.61
5 APUANI ALESSANDRO S10 2000 Phb Pol. Bergamasca Onlus 50 Stile Libero (13:05) 00:30.11 773.50
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Tappa di qualificazione ai campionati assoluti estivi FINP - 1^ provaFoglio n. 5

Migliori prestazioni individuali

Top 5 di categoria Femmine
Pos Atleta ClasseAnno Società Specialità Tempo Pti

Juniores
1 MOLINARI TOSATTI TERESA MARIA S5 2005 Phb Pol. Bergamasca Onlus 100 Stile Libero (10:30) 02:49.82 467.02
2 MOLINARI TOSATTI TERESA MARIA S5 2005 Phb Pol. Bergamasca Onlus 50 Stile Libero (13:20) 01:18.86 463.35

Cadetti
1 MELOCCHI GARCIA CHIARA MARIA S6 2003 Phb Pol. Bergamasca Onlus 50 Stile Libero (13:20) 00:56.78 598.63
2 MELOCCHI GARCIA CHIARA MARIA S6 2003 Phb Pol. Bergamasca Onlus 100 Stile Libero (10:30) 02:08.60 567.11

Senior
1 RABBOLINI MARTINA SB11 1998 G.S. Dil. Non Vedenti Milano - Onlus 100 Rana (12:15) 01:34.22 907.77
2 RABBOLINI MARTINA S11 1998 G.S. Dil. Non Vedenti Milano - Onlus 400 Stile Libero (10:10) 05:54.63 890.00
3 VICCH SILVIA S9 2000 Phb Pol. Bergamasca Onlus 50 Stile Libero (13:20) 00:38.85 740.03
4 BELOTTI SARA S12 1999 Pol. Bresciana No Frontiere Onlus A.S.D. 50 Stile Libero (13:20) 00:37.78 730.55
5 VICCH SILVIA S9 2000 Phb Pol. Bergamasca Onlus 100 Stile Libero (10:30) 01:29.05 700.39
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Tappa di qualificazione ai campionati assoluti estivi FINP - 1^ provaFoglio n. 6

Migliori prestazioni individuali

Top 10 Maschile per giornata di gare
Pos Atleta ClasseAnno Società Specialità Tempo Pti

21/03/2021
1 BICELLI FEDERICO S7 1999 Pol. Bresciana No Frontiere Onlus A.S.D. 400 Stile Libero (10:00) 04:50.32 978.47
2 BICELLI FEDERICO S7 1999 Pol. Bresciana No Frontiere Onlus A.S.D. 50 Stile Libero (13:05) 00:28.95 962.35
3 APUANI ALESSANDRO S10 2000 Phb Pol. Bergamasca Onlus 100 Stile Libero (10:20) 01:04.43 794.35
4 MASSUSSI ANDREA S5 1994 Pol. Bresciana No Frontiere Onlus A.S.D. 50 Dorso (12:46) 00:47.44 773.61
5 APUANI ALESSANDRO S10 2000 Phb Pol. Bergamasca Onlus 50 Stile Libero (13:05) 00:30.11 773.50
6 CONTI ALESSANDRO SM3 2002 Pol. Bresciana No Frontiere Onlus A.S.D. 150 Misti (11:15) 03:49.24 731.72
7 SMITS BERND S7 1975 Phb Pol. Bergamasca Onlus 400 Stile Libero (10:00) 06:31.17 726.21
8 PACE ETTORE S9 2006 Ssd Piscina Melegnano a R.L. 50 Stile Libero (13:05) 00:35.81 714.05
9 SMITS BERND S7 1975 Phb Pol. Bergamasca Onlus 100 Stile Libero (10:20) 01:28.39 691.71

10 PACE ETTORE S9 2006 Ssd Piscina Melegnano a R.L. 100 Stile Libero (10:20) 01:20.37 691.55
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Tappa di qualificazione ai campionati assoluti estivi FINP - 1^ provaFoglio n. 7

Migliori prestazioni individuali

Top 10 Femminile per giornata di gare
Pos Atleta ClasseAnno Società Specialità Tempo Pti

21/03/2021
1 RABBOLINI MARTINA SB11 1998 G.S. Dil. Non Vedenti Milano - Onlus 100 Rana (12:15) 01:34.22 907.77
2 RABBOLINI MARTINA S11 1998 G.S. Dil. Non Vedenti Milano - Onlus 400 Stile Libero (10:10) 05:54.63 890.00
3 VICCH SILVIA S9 2000 Phb Pol. Bergamasca Onlus 50 Stile Libero (13:20) 00:38.85 740.03
4 BELOTTI SARA S12 1999 Pol. Bresciana No Frontiere Onlus A.S.D. 50 Stile Libero (13:20) 00:37.78 730.55
5 VICCH SILVIA S9 2000 Phb Pol. Bergamasca Onlus 100 Stile Libero (10:30) 01:29.05 700.39
6 BELOTTI SARA S12 1999 Pol. Bresciana No Frontiere Onlus A.S.D. 100 Stile Libero (10:30) 01:25.40 699.65
7 SOLA YLENIA S6 1995 Pol. Bresciana No Frontiere Onlus A.S.D. 100 Stile Libero (10:30) 01:51.31 655.20
8 SOLA YLENIA S6 1995 Pol. Bresciana No Frontiere Onlus A.S.D. 50 Stile Libero (13:20) 00:53.05 640.72
9 PANZA SILVIA S10 1998 Phb Pol. Bergamasca Onlus 50 Stile Libero (13:20) 00:45.83 605.72

10 PANZA SILVIA S10 1998 Phb Pol. Bergamasca Onlus 100 Stile Libero (10:30) 01:39.58 604.04
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